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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационные системы и технологии( направление
бакалавриат) 

№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Абакаров1 14-ЛП ВИАбакар Абдурахманович ВИ ВИ

Абакаров2 110ОС ЕГЭГаджимурад Темирланович ЕГЭ ЕГЭ

Абасова3 28-ЛП ЕГЭХадижат Халитовна ЕГЭ ЕГЭ

Абдулатипов4
132837
5249-Л

П
ЕГЭГусен Абдулатипович ЕГЭ ЕГЭ

Абдулвагабов5 98-ЛП ЕГЭМагомед Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Абдулкадиров6 41-ЛП ЕГЭГаджимурад Абдулкадирович ЕГЭ ЕГЭ

Абдулкеримов7 93-ЛП ЕГЭКамил Курбанович ЕГЭ ЕГЭ

Абдуллаев8 62-ЛП ВИАмир Магомедгаджиевич ВИ ВИ

Абдуллаева9 45-ЛП ЕГЭМалика Абдуллаевна ЕГЭ ЕГЭ

Абдуллаева10 30-ЛП ЕГЭНаида Наримановна ЕГЭ ЕГЭ

Абдурахманов11
130466
5875-Л

П
ЕГЭГаджимурад Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов12
130466
3502-Л

П
ЕГЭМагомедгаджи Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Агамирзаев13 46-ЛП ЕГЭСултан Арсенович ЕГЭ ЕГЭ

Алиев14
131561
2970-Л

П
ЕГЭАдам Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Алиева15
133720
4874-Л

П
ЕГЭБата Нуруллаховна ЕГЭ ЕГЭ

Алиханова16 87-ЛП ЕГЭЛайла Арслановна ЕГЭ ЕГЭ

Алхасов17 71-ЛП ЕГЭШамиль Магомед-Загирович ЕГЭ ЕГЭ

Амаров18 44-ЛП ВИАбдулмалик Амарович ВИ ВИ

Аминов19 21-ЛП ЕГЭАбдулманап Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Амиров20 89ОС ЕГЭДжаватдин Самидович ЕГЭ ЕГЭ

Арсланалиев21 83-ЛП ЕГЭКурбанали Арсланалиевич ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов22 32-ЛП ЕГЭАбдул Гаджи-Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов23 108-ЛП ЕГЭАбдулгамид Иосифович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов24 51-ЛП ЕГЭМагомед Сагидович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов25 36-ЛП ВИРаджаб Магомедович ВИ ВИ

Багомедов26 100-ЛП ЕГЭБагомед Тимурович ЕГЭ ЕГЭ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Баширов27 95-ЛП ЕГЭМуслим Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Бекмагомаев28 8-ЛП ЕГЭТагир Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Бугаев29 74-ЛП ЕГЭАпанди Махачевич ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев30 107ОС ЕГЭНурмагомед Шамилевич ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев31 86-ЛП ЕГЭРенат Ихласович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев32 25-ЛП ЕГЭРустам Хикметович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев33 64-ЛП ЕГЭХалит Абдулжалилович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджимурадов34 104ОС ЕГЭМаксим Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Гамзатов35 29-ЛП ЕГЭГамзат Ахмедович ЕГЭ ЕГЭ

Гашимова36 5-ЛП ЕГЭСамира Нарудиновна ЕГЭ ЕГЭ

Гимбатов 37 56-ЛП ЕГЭШамиль Идрисович ЕГЭ ЕГЭ

Гусейнов38 17-ЛП ЕГЭАльберт Маратович ЕГЭ ЕГЭ

Гусейнов39 34-ЛП ЕГЭГамзат Шерханович ЕГЭ ЕГЭ

Дадаев40 80ОС ЕГЭМуратхан Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Дайтиев41 52-ЛП ЕГЭРамазан Сулейманович ЕГЭ ЕГЭ

Демиров42 75ОС ЕГЭКамал Эмирбекович ЕГЭ ЕГЭ

Джабраилов43 53-ЛП ЕГЭКурбан Динисламович ЕГЭ ЕГЭ

Джамалов44 26-ЛП ЕГЭРамазан Валиюллахович ЕГЭ ЕГЭ

Донкоев45 57-ЛП ЕГЭРамазан Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Исаев46 69-ЛП ЕГЭИса Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Кадачиев47 9-ЛП ЕГЭКурбан Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Кадиев48
133871
6307-Л

П
ЕГЭАмирхан Эльдарович ЕГЭ ЕГЭ

Кадиев49
135902
7223ОС

ЕГЭБашир Батыраевич ЕГЭ ЕГЭ

Казиев50 47-ЛП ЕГЭШамиль Завирович ЕГЭ ЕГЭ

Казимагомедов51 97-ЛП ЕГЭАслан Камилович ЕГЭ ЕГЭ

Каландарова52 38-ЛП ВИХадижат Руслановна ВИ ВИ

Карагишиев53 58-ЛП ЕГЭГасан Ризванович ЕГЭ ЕГЭ

Касумова54 18-ЛП ЕГЭСабина Гасановна ЕГЭ ЕГЭ

Керимова55 81-ЛП ЕГЭМажузат Валерьевна ЕГЭ ЕГЭ

Кистилиев56 48-ЛП ЕГЭИмран Сунгурович ЕГЭ ЕГЭ

Куджаев57 70-ЛП ЕГЭМухаммад-Аюб Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Курбанов58
136715
4129-Л

П
ЕГЭАмир Джамалутдинович ЕГЭ ЕГЭ

Курбанов59 88ОС ЕГЭГасангусейн Джахпарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов60 3-ЛП ЕГЭАрсен Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов61 31-ЛП ВИАрслан Маликович ВИ ВИ

Магомедов62 77ОС ЕГЭГунаш Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов63 66-ЛП ЕГЭДжамал Вадимович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов64 40-ЛП ЕГЭМагомед Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов65 63-ЛП ЕГЭШабан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова66 67-ЛП ЕГЭАида Ахмедовна ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова67 82ОС ЕГЭСаида Багаутдиновна ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова68 20-ЛП ЕГЭСаният Сократовна ЕГЭ ЕГЭ

Магреби69 65-ЛП ЕГЭФейсал Мухаммед-Ахмад ЕГЭ ЕГЭ

Маллакурбанов70 54-ЛП ЕГЭСефер Салихович ЕГЭ ЕГЭ

Маметов71 99ОС ЕГЭЭльдар Робертович ЕГЭ ЕГЭ

Махмудов72 103-ЛП ЕГЭАли Фаридович ЕГЭ ЕГЭ

Меджидов73 55-ЛП ВИМагомед-Расул Хаджимурадович ВИ ВИ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Мирзабекова74 37-ЛП ЕГЭСабина Низамовна ЕГЭ ЕГЭ

Муртазалиев75 60-ЛП ЕГЭГасан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Мусаев76 35-ЛП ВИИбрагим Гаджиевич ВИ ВИ

Мустафаев77 27-ЛП ЕГЭКамиль Азаматович ЕГЭ ЕГЭ

Нажмудинов78 61-ЛП ЕГЭНаби Ахмедович ЕГЭ ЕГЭ

Насрудинов79 91ОС ЕГЭНурмагомед Амирович ЕГЭ ЕГЭ

Незиров80 102ОС ЕГЭРашид Фуатович ЕГЭ ЕГЭ

Нурмагомедов81 101-ЛП ЕГЭГитиномагомед Расулович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров82 16-ЛП ЕГЭАбдулхалик Османович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров83
133057
2187-Л

П
ЕГЭГамид Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров84 78-ЛП ЕГЭМарат Джалалович ЕГЭ ЕГЭ

Османов85 39-ЛП ЕГЭКамил Джабраилович ЕГЭ ЕГЭ

Пайзулаев86 43-ЛП ВИРамазан Магомедович ВИ ВИ

Патахов87 50-ЛП ВИАбдурахман Шамилович ВИ ВИ

Рагимов88 33-ЛП ВИМарик Тимурович ВИ ВИ

Рамазанов89
134624
0519-Л

П
ЕГЭДагир Алмасханович ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов90 92-ЛП ЕГЭМагомед Курбанбагамаевич ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов91 19-ЛП ВИМагомедкамиль Магомедович ВИ ВИ

Сулейманов92 2-ЛП ЕГЭСалих Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Тагиров93 42ОС ЕГЭСираджудин Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Темирханов94 13-ЛП ВИАбдурахман Османович ВИ ВИ

Тугайлаев95
131229
5244-Л

П
ЕГЭХаджимурад Гасанович ЕГЭ ЕГЭ

Умаров96 4-ЛП ЕГЭУсман Алиевич ЕГЭ ЕГЭ

Умарсаидова97 24-ЛП ЕГЭЭльмира Гасанхановна ЕГЭ ЕГЭ

Уматов98 12-ЛП ЕГЭДаниял Раджабович ЕГЭ ЕГЭ

Хизриев99 106ОС ЕГЭАбдула Хизриевич ЕГЭ ЕГЭ

Шапиев100 79-ЛП ЕГЭАбдула Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Шахбанов101 15-ЛП ВИИсмаил Рабаданович ВИ ВИ

Шейхалиев102 49-ЛП ЕГЭАртур Кушиевич ЕГЭ ЕГЭ

Эмирханов103 22-ЛП ВИГагай Гаджиагаевич ВИ ВИ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная
информатика в экономике и управлении) 

№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Абакаров1 33ОС ЕГЭГаджимурад Темирланович ЕГЭ ЕГЭ

Абасова2 6-ЛП ЕГЭХадижат Халитовна ЕГЭ ЕГЭ

Абдеева3 27ОС ЕГЭАлия Наильевна ЕГЭ ЕГЭ

Абдулвагабов4 30-ЛП ЕГЭМагомед Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Абдурахманов5 40-ЛП ВИАхмед Магомедрасулович ВИ ВИ

Адухов6 37-ЛП ВИАбдурахман Аскерович ВИ ВИ

Алимирзаев7 48-ЛП ВИСултанбег Ахмедбегович ВИ ВИ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Алхасов8 19-ЛП ЕГЭШамиль Магомед-Загирович ЕГЭ ЕГЭ

Атавов9 22-ЛП ЕГЭМарат Гаджиевич ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов10 31-ЛП ЕГЭАбдулгамид Иосифович ЕГЭ ЕГЭ

Багандов11 2-ЛП ВИМагомедкамил Запирович ВИ ВИ

Багатыров12 45-ЛП ВИБагатыр Амирханович ВИ ВИ

Батырханов13 39-ЛП ВИБатирхан Нурмагомедович ВИ ВИ

Билалов14 21ОС ЕГЭИслам Алимагомедович ЕГЭ ЕГЭ

Габибулаева15 3-ЛП ВИАсият Арсеновна ВИ ВИ

Гаджиев16 46-ЛП ВИКурбан Магомедович ВИ ВИ

Гаджиев17 32ОС ЕГЭНурмагомед Шамилевич ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев18 25-ЛП ЕГЭРенат Ихласович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев19 4-ЛП ЕГЭРустам Хикметович ЕГЭ ЕГЭ

Гусейнов20 8-ЛП ЕГЭГамзат Шерханович ЕГЭ ЕГЭ

Гусенгаджиев21 41-ЛП ВИСалахудин Загидгаджиевич ВИ ВИ

Дайтиев22 14-ЛП ЕГЭРамазан Сулейманович ЕГЭ ЕГЭ

Донкоев23 17-ЛП ЕГЭРамазан Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Зингаров24 43-ЛП ВИМарат Муслимович ВИ ВИ

Идрисова25 16-ЛП ВИПатимат Алиевна ВИ ВИ

Кадиев26
134651
6271ОС

ЕГЭБашир Батыраевич ЕГЭ ЕГЭ

Кадирбекова27
136613
6782-Л

П
ЕГЭИндира Магомедгабибовна ЕГЭ ЕГЭ

Казимагомедов28 29-ЛП ЕГЭАслан Камилович ЕГЭ ЕГЭ

Каландарова29 9-ЛП ВИХадижат Руслановна ВИ ВИ

Курбанов30 26ОС ЕГЭГасангусейн Джахпарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов31 5-ЛП ВИАбдула Мурадович ВИ ВИ

Магомедов32 11-ЛП ВИАхмед Израилович ВИ ВИ

Магомедов33 42-ЛП ЕГЭМагомед Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов34 47-ЛП ВИНабиюлла Мурадович ВИ ВИ

Мирзамагомедов35 24ОС ЕГЭКурбан Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Муртазаев36 7-ЛП ВИАхмед Бекмирзаевич ВИ ВИ

Муртазалиев37 20-ЛП ЕГЭАбдулла Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Муртазалиев38 18-ЛП ЕГЭГасан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Муталимов39 44-ЛП ВИМарат Акаевич ВИ ВИ

Рагимов40 13-ЛП ЕГЭМагомед-Руслан Расимович ЕГЭ ЕГЭ

Раджабов41 35-ЛП ЕГЭРашид Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов42 10-ЛП ЕГЭИслам Башаевич ЕГЭ ЕГЭ

Сулейманов43 1-ЛП ЕГЭСалих Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Ткаченко44 23-ЛП ЕГЭАлександра Сергеевна ЕГЭ ЕГЭ

Тугайлаев45
131229
1371-Л

П
ЕГЭХаджимурад Гасанович ЕГЭ ЕГЭ

Урганаев46
134279
0816-Л

П
ЕГЭДауд Ильясович ЕГЭ ЕГЭ

Феталиев47 15-ЛП ВИТагир Имамудинович ВИ ВИ

Шейхалиев48 12-ЛП ЕГЭАртур Кушиевич ЕГЭ ЕГЭ
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Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль -
Информационные системы и программирование) 

№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Абакаров1 80ОС ЕГЭГаджимурад Темирланович ЕГЭ ЕГЭ

Абдеева2 61ОС ЕГЭАлия Наильевна ЕГЭ ЕГЭ

Абдулгалимов3 66-ЛП ЕГЭИбрагим Захарович ЕГЭ ЕГЭ

Абдулкеримов4 64-ЛП ЕГЭКамил Курбанович ЕГЭ ЕГЭ

Абдурахманов5 10-ЛП ВИАхмед Магомедрасулович ВИ ВИ

Абдурахманов6
130466
9163-Л

П
ЕГЭГаджимурад Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов7 73ОС ЕГЭДжамал Гаджимурадович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов8
130466
3509-Л

П
ЕГЭМагомедгаджи Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Агамирзаев9 35-ЛП ЕГЭСултан Арсенович ЕГЭ ЕГЭ

Алавдинов10 7-ЛП ВИМагомед Хункарович ВИ ВИ

Алиев11
131561
2975-Л

П
ЕГЭАдам Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Алиев12 19-ЛП ВИЭльдар Русланович ВИ ВИ

Алиханова13 27-ЛП ВИФатима Агифовна ВИ ВИ

Алхасов14 46-ЛП ЕГЭШамиль Магомед-Загирович ЕГЭ ЕГЭ

Аминов15 23-ЛП ЕГЭАбдулманап Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Амиров16 56ОС ЕГЭДжаватдин Самидович ЕГЭ ЕГЭ

Асадулаев17 67-ЛП ЕГЭЮнус Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Атавов18 52-ЛП ЕГЭМарат Гаджиевич ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов19 26-ЛП ЕГЭАбдул Гаджи-Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов20 38-ЛП ЕГЭМагомед Сагидович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедова21 76-ЛП ЕГЭМаликат Абакаровна ЕГЭ ЕГЭ

Багандов22 15-ЛП ВИМагомедкамил Запирович ВИ ВИ

Багандов23 4-ЛП ВИМагомедрасул Запирович ВИ ВИ

Бекмагомаев24 6-ЛП ЕГЭТагир Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Биймурзаев25
134264
1276-Л

П
ЕГЭАлиасхаб Джанбулатович ЕГЭ ЕГЭ

Билалов26 49ОС ЕГЭИслам Алимагомедович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев27 8-ЛП ВИМагомед Алигаджиевич ВИ ВИ

Гаджиев28 77ОС ЕГЭНурмагомед Шамилевич ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев29 57-ЛП ЕГЭРенат Ихласович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев30 24-ЛП ЕГЭРустам Хикметович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев31 44-ЛП ЕГЭХалит Абдулжалилович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджимурадов32 72ОС ЕГЭМаксим Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Гиреев33 79ОС ЕГЭГирей Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Гусенгаджиев34 12-ЛП ВИСалахудин Загидгаджиевич ВИ ВИ

Дадаев35 51ОС ЕГЭМуратхан Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Дайтиев36 39-ЛП ЕГЭРамазан Сулейманович ЕГЭ ЕГЭ

Демиров37 48ОС ЕГЭКамал Эмирбекович ЕГЭ ЕГЭ

Джабраилов38 40-ЛП ЕГЭКурбан Динисламович ЕГЭ ЕГЭ

Исламов39 13-ЛП ВИРашитбек Завурович ВИ ВИ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Кадиев40
134651
6267ОС

ЕГЭБашир Батыраевич ЕГЭ ЕГЭ

Кадирбекова41
136613
6781-Л

П
ЕГЭИндира Магомедгабибовна ЕГЭ ЕГЭ

Каландарова42 29-ЛП ВИХадижат Руслановна ВИ ВИ

Карамаев43 41-ЛП ВИТажуттин Хасбулатович ВИ ВИ

Касумов44 34ОС ЕГЭАсадулла Артурович ЕГЭ ЕГЭ

Касумова45 17-ЛП ЕГЭСабина Гасановна ЕГЭ ЕГЭ

Куджаев46 45-ЛП ЕГЭМухаммад-Аюб Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Курамагомедов47 43-ЛП ЕГЭРамазан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Курбанов48
136715
2273-Л

П
ЕГЭАмир Джамалутдинович ЕГЭ ЕГЭ

Курбанов49 60ОС ЕГЭГасангусейн Джахпарович ЕГЭ ЕГЭ

Лукманов50 5-ЛП ВИМагомедрасул Магомедович ВИ ВИ

Магомедов51 74ОС ЕГЭАбдулах Омарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов52 18-ЛП ВИАбдулхаким Салимсолтанович ВИ ВИ

Магомедов53 14-ЛП ЕГЭАмир Камильевич ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов54 3-ЛП ЕГЭАрсен Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов55 50ОС ЕГЭГунаш Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов56 31-ЛП ЕГЭМагомед Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов57 16-ЛП ЕГЭМурад Сайфудинович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов58 59-ЛП ЕГЭСаид Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова59 53ОС ЕГЭСаида Багаутдиновна ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова60 21-ЛП ЕГЭСаният Сократовна ЕГЭ ЕГЭ

Магомедтагиров61 9-ЛП ВИЛабазангаджи Магомедтагирович ВИ ВИ

Маметов62 69ОС ЕГЭЭльдар Робертович ЕГЭ ЕГЭ

Махачева63 22-ЛП ЕГЭМарьям Гаирбековна ЕГЭ ЕГЭ

Махмудов64 71-ЛП ЕГЭАли Фаридович ЕГЭ ЕГЭ

Мирзабекова65 28-ЛП ЕГЭСабина Низамовна ЕГЭ ЕГЭ

Мирзамагомедов66 55ОС ЕГЭКурбан Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Муртазалиев67 47-ЛП ЕГЭАбдулла Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Мустафаев68 25-ЛП ЕГЭКамиль Азаматович ЕГЭ ЕГЭ

Насрудинов69 62ОС ЕГЭНурмагомед Амирович ЕГЭ ЕГЭ

Нурахмедов70 68-ЛП ЕГЭНурахмед Заурович ЕГЭ ЕГЭ

Нурмагомедов71 70-ЛП ЕГЭГитиномагомед Расулович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров72 58-ЛП ЕГЭГамид Гайдарович ЕГЭ ЕГЭ

Османов73 30-ЛП ЕГЭКамил Джабраилович ЕГЭ ЕГЭ

Рагимов74 37-ЛП ЕГЭМагомед-Руслан Расимович ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов75
134624
0522-Л

П
ЕГЭДагир Алмасханович ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов76 32-ЛП ЕГЭИслам Башаевич ЕГЭ ЕГЭ

Сердеров77 63-ЛП ЕГЭАмир Рамизович ЕГЭ ЕГЭ

Сулейманов78 20-ЛП ВИМарат Магомедович ВИ ВИ

Сулейманов79 2-ЛП ЕГЭСалих Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Султанов80 65ОС ЕГЭСултан Абдуразакович ЕГЭ ЕГЭ

Тагиров81 33ОС ЕГЭСираджудин Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Тугайлаев82
131229
5251-Л

П
ЕГЭХаджимурад Гасанович ЕГЭ ЕГЭ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Урганаев83
134279
0815-Л

П
ЕГЭДауд Ильясович ЕГЭ ЕГЭ

Феталиев84 42-ЛП ВИТагир Имамудинович ВИ ВИ

Хизриев85 75ОС ЕГЭАбдула Хизриевич ЕГЭ ЕГЭ

Шейхалиев86 36-ЛП ЕГЭАртур Кушиевич ЕГЭ ЕГЭ

Юсупов87 11-ЛП ВИДжамал Рустамович ВИ ВИ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Программная инженерия 

№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Абдулатипов1
132837
3636-Л

П
ЕГЭГусен Абдулатипович ЕГЭ ЕГЭ

Абдуллаев2 44-ЛП ВИАмир Магомедгаджиевич ВИ ВИ

Абдуллаева3 23-ЛП ЕГЭМалика Абдуллаевна ЕГЭ ЕГЭ

Абдуллаева4 75-ЛП ЕГЭНаида Наримановна ЕГЭ ЕГЭ

Абдурахманов5 8-ЛП ВИАхмед Магомедрасулович ВИ ВИ

Абдурахманов6
130466
5970-Л

П
ЕГЭГаджимурад Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов7 73ОС ЕГЭДжамал Гаджимурадович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов8
130466
5163-Л

П
ЕГЭМагомедгаджи Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Агаев9 4-ЛП ЕГЭХанлар Назимович ЕГЭ ЕГЭ

Алавдинов10 7-ЛП ВИМагомед Хункарович ВИ ВИ

Алиев11
131561
4226-Л

П
ЕГЭАдам Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Алиева12
133720
4895-Л

П
ЕГЭБата Нуруллаховна ЕГЭ ЕГЭ

Алхасов13 46-ЛП ЕГЭШамиль Магомед-Загирович ЕГЭ ЕГЭ

Аминов14 14-ЛП ЕГЭАбдулманап Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Амиров15 57ОС ЕГЭДжаватдин Самидович ЕГЭ ЕГЭ

Арсланалиев16 54-ЛП ЕГЭКурбанали Арсланалиевич ЕГЭ ЕГЭ

Арсланбеков17 43-ЛП ЕГЭХангерей Камалович ЕГЭ ЕГЭ

Асадулаев18 64-ЛП ЕГЭЮнус Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедова19 77-ЛП ЕГЭМаликат Абакаровна ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедханов20 66-ЛП ЕГЭАхмедхан Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Багандов21 10-ЛП ВИМагомедкамил Запирович ВИ ВИ

Багандов22 2-ЛП ВИМагомедрасул Запирович ВИ ВИ

Батырмурзаев23 52-ЛП ЕГЭАбдурахман Тажутдинович ЕГЭ ЕГЭ

Баширов24 62-ЛП ЕГЭМуслим Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Билалов25 49ОС ЕГЭИслам Алимагомедович ЕГЭ ЕГЭ

Бугаев26 35-ЛП ЕГЭАпанди Махачевич ЕГЭ ЕГЭ

Велибеков27 22-ЛП ЕГЭМурад Кямалович ЕГЭ ЕГЭ

Габибов28 36-ЛП ЕГЭРаджаб Маратович ЕГЭ ЕГЭ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Гаджиев29 58-ЛП ЕГЭРенат Ихласович ЕГЭ ЕГЭ

Гасанов30 45-ЛП ЕГЭЗаур Аскендерович ЕГЭ ЕГЭ

Гашимова31 5-ЛП ЕГЭСамира Нарудиновна ЕГЭ ЕГЭ

Гимбатов 32 31-ЛП ЕГЭШамиль Идрисович ЕГЭ ЕГЭ

Гиреев33 81ОС ЕГЭГирей Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Дадаев34 53ОС ЕГЭМуратхан Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Дайтиев35 27-ЛП ЕГЭРамазан Сулейманович ЕГЭ ЕГЭ

Демиров36 47ОС ЕГЭКамал Эмирбекович ЕГЭ ЕГЭ

Джабраилов37 28-ЛП ЕГЭКурбан Динисламович ЕГЭ ЕГЭ

Джамалов38 33-ЛП ЕГЭРамазан Валиюллахович ЕГЭ ЕГЭ

Джамбулаев39 70ОС ЕГЭМухтар Давудгазиев ЕГЭ ЕГЭ

Дибиров40 40-ЛП ВИАхмеднаби Абдуладибирович ВИ ВИ

Зайнукова41 9-ЛП ЕГЭИльмугаят Арслановна ЕГЭ ЕГЭ

Залибеков42 76-ЛП ЕГЭАскер Маратович ЕГЭ ЕГЭ

Исаев43
136012
0913-Л

П
ЕГЭИса Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Кадачиев44 6-ЛП ЕГЭКурбан Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Кадиев45
133871
6309-Л

П
ЕГЭАмирхан Эльдарович ЕГЭ ЕГЭ

Кадирбекова46
136613
1988-Л

П
ЕГЭИндира Магомедгабибовна ЕГЭ ЕГЭ

Казимагомедов47 65-ЛП ЕГЭАслан Камилович ЕГЭ ЕГЭ

Каландарова48 18-ЛП ВИХадижат Руслановна ВИ ВИ

Карамаев49 32-ЛП ВИТажуттин Хасбулатович ВИ ВИ

Курамагомедов50 42-ЛП ЕГЭРамазан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Лукманов51 38-ЛП ВИМагомедрасул Магомедович ВИ ВИ

Магомедов52 61-ЛП ЕГЭАбубакар Зубайруевич ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов53 50ОС ЕГЭГунаш Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов54 12-ЛП ЕГЭМурад Сайфудинович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов55 59-ЛП ЕГЭСаид Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова56 39-ЛП ЕГЭАида Ахмедовна ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова57 55ОС ЕГЭСаида Багаутдиновна ЕГЭ ЕГЭ

Маллакурбанов58 29-ЛП ЕГЭСефер Салихович ЕГЭ ЕГЭ

Маметов59 69ОС ЕГЭЭльдар Робертович ЕГЭ ЕГЭ

Маммаев60 68ОС ЕГЭДауд Мустафаевич ЕГЭ ЕГЭ

Маммаев61 17-ЛП ЕГЭТажутин Магомед-багович ЕГЭ ЕГЭ

Махмудов62 71-ЛП ЕГЭАли Фаридович ЕГЭ ЕГЭ

Меджидов63 30-ЛП ВИМагомед-Расул Хаджимурадович ВИ ВИ

Мирзамагомедов64 56ОС ЕГЭКурбан Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Муртазалиев65 37-ЛП ЕГЭГасан Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Мусаев66 16-ЛП ВИИбрагим Гаджиевич ВИ ВИ

Мустафаев67 78-ЛП ЕГЭКамиль Азаматович ЕГЭ ЕГЭ

Нажмудинов68 41-ЛП ЕГЭНаби Ахмедович ЕГЭ ЕГЭ

Насрудинов69 60ОС ЕГЭНурмагомед Амирович ЕГЭ ЕГЭ

Незиров70 72ОС ЕГЭРашид Фуатович ЕГЭ ЕГЭ

Нурахмедов71 67-ЛП ЕГЭНурахмед Заурович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров72 11-ЛП ЕГЭАбдулхалик Османович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров73 51-ЛП ЕГЭМарат Джалалович ЕГЭ ЕГЭ

Османов74 19-ЛП ЕГЭКамил Джабраилович ЕГЭ ЕГЭ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Патахов75 26-ЛП ВИАбдурахман Шамилович ВИ ВИ

Рагимов76 25-ЛП ЕГЭМагомед-Руслан Расимович ЕГЭ ЕГЭ

Рагимов77 83-ЛП ВИМарик Тимурович ВИ ВИ

Сулейманов78 1-ЛП ЕГЭСалих Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Султанов79 63ОС ЕГЭСултан Абдуразакович ЕГЭ ЕГЭ

Тагиров80 21ОС ЕГЭСираджудин Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Тугайлаев81
131229
5257-Л

П
ЕГЭХаджимурад Гасанович ЕГЭ ЕГЭ

Умаров82 3-ЛП ЕГЭУсман Алиевич ЕГЭ ЕГЭ

Чувствин83 20-ЛП ЕГЭПетр Петрович ЕГЭ ЕГЭ

Шамсулвараев84 80-ЛП ЕГЭМутаэлум Шамсулвараевич ЕГЭ ЕГЭ

Шангераев85 15-ЛП ЕГЭАслан Агларович ЕГЭ ЕГЭ

Шейхалиев86 24-ЛП ЕГЭАртур Кушиевич ЕГЭ ЕГЭ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационная безопасность (напр-е бакалавриат) 

№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Абакаров1 110ОС ЕГЭГаджимурад Темирланович ЕГЭ ЕГЭ

Абасова2 18-ЛП ЕГЭХадижат Халитовна ЕГЭ ЕГЭ

Абдулатипов3
132837
3639-Л

П
ЕГЭГусен Абдулатипович ЕГЭ ЕГЭ

Абдулкеримов4 72-ЛП ЕГЭКамил Курбанович ЕГЭ ЕГЭ

Абдуллаев5 57-ЛП ВИАмир Магомедгаджиевич ВИ ВИ

Абдулов6 66ОС ЕГЭМухаммад Гусейнович ЕГЭ ЕГЭ

Абдурахманов7
130466
9194-Л

П
ЕГЭГаджимурад Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов8 98ОС ЕГЭДжамал Гаджимурадович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусаламов9
130466
3518-Л

П
ЕГЭМагомедгаджи Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Абдусамадова10 109ОС ЕГЭМалика Магомедсаламовна ЕГЭ ЕГЭ

Алдым11 11-ЛП ВИМурат ВИ ВИ

Алиева12
133720
4900-Л

П
ЕГЭБата Нуруллаховна ЕГЭ ЕГЭ

Алиханова13 75-ЛП ЕГЭЛайла Арслановна ЕГЭ ЕГЭ

Алиханова14 31-ЛП ВИФатима Агифовна ВИ ВИ

Алхасов15 61-ЛП ЕГЭШамиль Магомед-Загирович ЕГЭ ЕГЭ

Амаров16 26-ЛП ВИАбдулмалик Амарович ВИ ВИ

Аминов17 15-ЛП ЕГЭАбдулманап Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Амиров18 79ОС ЕГЭДжаватдин Самидович ЕГЭ ЕГЭ

Арсланалиев19 70-ЛП ЕГЭКурбанали Арсланалиевич ЕГЭ ЕГЭ

Арсланбеков20 55-ЛП ЕГЭХангерей Камалович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов21 24-ЛП ЕГЭАбдул Гаджи-Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов22 97-ЛП ЕГЭАбдулгамид Иосифович ЕГЭ ЕГЭ
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№
№ лич.

дела

Вид вступительных

испытанийФамилия Имя Отчество
инф-камат-ка русс.яз.

Ахмедов23 43-ЛП ЕГЭМагомед Сагидович ЕГЭ ЕГЭ

Ахмедов24 27-ЛП ВИРаджаб Магомедович ВИ ВИ

Ахмедханов25 88-ЛП ЕГЭАхмедхан Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Багандов26 3-ЛП ВИМагомедрасул Запирович ВИ ВИ

Багомедов27 91-ЛП ЕГЭБагомед Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Баширов28 85-ЛП ЕГЭМуслим Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Биймурзаев29
134263
7513-Л

П
ЕГЭАлиасхаб Джанбулатович ЕГЭ ЕГЭ

Билалов30 65ОС ЕГЭИслам Алимагомедович ЕГЭ ЕГЭ

Бугаев31 62-ЛП ЕГЭАпанди Махачевич ЕГЭ ЕГЭ

Габибов32 53-ЛП ЕГЭРаджаб Маратович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев33 52-ЛП ЕГЭ
Мухаммад-Камил
ь

Курбанович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев34 108ОС ЕГЭНурмагомед Шамилевич ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев35 74-ЛП ЕГЭРенат Ихласович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев36 20-ЛП ЕГЭРустам Хикметович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиев37 58-ЛП ЕГЭХалит Абдулжалилович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджиламаммаев38 103-ЛП ЕГЭАбдулкадир Юнусович ЕГЭ ЕГЭ

Гаджимурадов39 96ОС ЕГЭМаксим Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Гамзатов40 22-ЛП ЕГЭГамзат Ахмедович ЕГЭ ЕГЭ

Гашимова41 6-ЛП ЕГЭСамира Нарудиновна ЕГЭ ЕГЭ

Гимбатов 42 47-ЛП ЕГЭШамиль Идрисович ЕГЭ ЕГЭ

Дадаев43 67ОС ЕГЭМуратхан Ибрагимович ЕГЭ ЕГЭ

Дайтиев44 41-ЛП ЕГЭРамазан Сулейманович ЕГЭ ЕГЭ

Демиров45 63ОС ЕГЭКамал Эмирбекович ЕГЭ ЕГЭ

Джамалов46 17-ЛП ЕГЭРамазан Валиюллахович ЕГЭ ЕГЭ

Джанболатов47 51-ЛП ЕГЭМагомед Казбекович ЕГЭ ЕГЭ

Дибиров48 54-ЛП ВИАхмеднаби Абдуладибирович ВИ ВИ

Донкоев49 49-ЛП ЕГЭРамазан Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Илдаров50 40-ЛП ЕГЭГазимагомед Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Исаев51
136012
0918-Л

П
ЕГЭИса Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Кадачиев52 7-ЛП ЕГЭКурбан Магомедрасулович ЕГЭ ЕГЭ

Кадиев53
135902
9539ОС

ЕГЭБашир Батыраевич ЕГЭ ЕГЭ

Кадирбекова54
136613
1990-Л

П
ЕГЭИндира Магомедгабибовна ЕГЭ ЕГЭ

Казиев55 38-ЛП ЕГЭШамиль Завирович ЕГЭ ЕГЭ

Казимагомедов56 87-ЛП ЕГЭАслан Камилович ЕГЭ ЕГЭ

Каландарова57 28-ЛП ВИХадижат Руслановна ВИ ВИ

Карагишиев58 50-ЛП ЕГЭГасан Ризванович ЕГЭ ЕГЭ

Кистилиев59 37-ЛП ЕГЭИмран Сунгурович ЕГЭ ЕГЭ

Курбанов60 77ОС ЕГЭГасангусейн Джахпарович ЕГЭ ЕГЭ

Ледванов61 32-ЛП ЕГЭВадим Дмитриевич ЕГЭ ЕГЭ

Лукманов62 4-ЛП ВИМагомедрасул Магомедович ВИ ВИ

Магомедов63 19-ЛП ВИАбдула Мурадович ВИ ВИ

Магомедов64 2-ЛП ЕГЭАрсен Баширович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов65 501-ЛП ЕГЭМагомед Мухтарович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедов66 78-ЛП ЕГЭСаид Мурадович ЕГЭ ЕГЭ

Магомедова67 69ОС ЕГЭСаида Багаутдиновна ЕГЭ ЕГЭ
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Магреби68 60-ЛП ЕГЭФейсал Мухаммед-Ахмад ЕГЭ ЕГЭ

Маллакурбанов69 45-ЛП ЕГЭСефер Салихович ЕГЭ ЕГЭ

Маметов70 90ОС ЕГЭЭльдар Робертович ЕГЭ ЕГЭ

Маммаев71 30-ЛП ЕГЭТажутин Магомед-багович ЕГЭ ЕГЭ

Махмудов72 95-ЛП ЕГЭАли Фаридович ЕГЭ ЕГЭ

Меджидов73 46-ЛП ВИМагомед-Расул Хаджимурадович ВИ ВИ

Мирзабекова74 29-ЛП ЕГЭСабина Низамовна ЕГЭ ЕГЭ

Мурилов75 71ОС ЕГЭМарат Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Мусаев76 25-ЛП ВИИбрагим Гаджиевич ВИ ВИ

Наврузов77 34-ЛП ЕГЭРамазан Амирович ЕГЭ ЕГЭ

Насрудинов78 80ОС ЕГЭНурмагомед Амирович ЕГЭ ЕГЭ

Незиров79 94ОС ЕГЭРашид Фуатович ЕГЭ ЕГЭ

Нурахмедов80 89-ЛП ЕГЭНурахмед Заурович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров81 83ОС ЕГЭАбдулхалик Абдулнасирович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров82 13-ЛП ЕГЭАбдулхалик Османович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров83 76-ЛП ЕГЭГамид Гайдарович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров84
133056
8021-Л

П
ЕГЭГамид Русланович ЕГЭ ЕГЭ

Омаров85 68-ЛП ЕГЭМарат Джалалович ЕГЭ ЕГЭ

Пайзулаев86 36-ЛП ВИРамазан Магомедович ВИ ВИ

Патахов87 42-ЛП ВИАбдурахман Шамилович ВИ ВИ

Рамазанов88
134624
0524-Л

П
ЕГЭДагир Алмасханович ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов89 82-ЛП ЕГЭМагомед Курбанбагамаевич ЕГЭ ЕГЭ

Рамазанов90 14-ЛП ВИМагомедкамиль Магомедович ВИ ВИ

Селимов91 56-ЛП ЕГЭХаджимурад Садилович ЕГЭ ЕГЭ

Сердеров92 81-ЛП ЕГЭАмир Рамизович ЕГЭ ЕГЭ

Сулейманов93 1-ЛП ЕГЭСалих Магомедович ЕГЭ ЕГЭ

Султаналиев94 33-ЛП ВИСултан Залимханович ВИ ВИ

Султанов95 93ОС ЕГЭСултан Абдуразакович ЕГЭ ЕГЭ

Тагиров96 35ОС ЕГЭСираджудин Тимурович ЕГЭ ЕГЭ

Тугайлаев97
131229
1374-Л

П
ЕГЭХаджимурад Гасанович ЕГЭ ЕГЭ

Умаров98 5-ЛП ЕГЭУсман Алиевич ЕГЭ ЕГЭ

Умарсаидова99 16-ЛП ЕГЭЭльмира Гасанхановна ЕГЭ ЕГЭ

Урганаев100
134279
0827-Л

П
ЕГЭДауд Ильясович ЕГЭ ЕГЭ

Хайбулаев101 59-ЛП ЕГЭИслам Алиевич ЕГЭ ЕГЭ

Ханипов102 12-ЛП ЕГЭКамиль Ханипович ЕГЭ ЕГЭ

Хизриев103 100ОС ЕГЭАбдула Хизриевич ЕГЭ ЕГЭ

Шамов104 102-ЛП ЕГЭГаджикурбан Саидович ЕГЭ ЕГЭ

Шамсулвараев105 92-ЛП ЕГЭМутаэлум Шамсулвараевич ЕГЭ ЕГЭ

Шейхалиев106 39-ЛП ЕГЭАртур Кушиевич ЕГЭ ЕГЭ

Шейхов107 23-ЛП ЕГЭРуслан Курбанович ЕГЭ ЕГЭ

Шерифова108 48-ЛП ЕГЭКарина Рамазановна ЕГЭ ЕГЭ

Шихахмедова109 64ОС ЕГЭЖасмин Эльбрусовна ЕГЭ ЕГЭ
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